
.. :=~~l ~eüo;Jra ~ai~ (5)/~a r:sr?} 
DECRETO 665/2021 

DISPÕE SOBRE O CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR DO EXERCÍCIO DE 2020 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. LEVI MARQUES DE SOUZA, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas, atendendo regras estabelecidas pela Lei Complementar nº101 
de 04 de maio de 2000. 

DECRETA: 

Art. 1° - Ficam cancelados os empenhos que originaram a inscnçao de Restos a Pagar 
Processados e Não Processados do Exercício 2020, conforme descriminado abaixo: 

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS 
EMPENHO DATA CREDOR DOTAÇAO VALOR 

ORÇAMENTÁRIA ANULADO 
601/2020 12/06/20 CMB Comércio de Gás Ltda 2099.33.90.30 R$ 1,00 
1160/2020 24/11/20 Comercial Ribeiro Santos Eireli 2099.33.90.30 R$ 0,01 
1230/2020 08/12/20 Vitran Engenharia Ltda 2099.33.90.39 R$ 761 ,00 
1302/2020 31/12/20 J M Indústria e Com. de Alim. Eireli 2099.33.90.30 R$ 2.900,00 

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 
EMPENHO DATA CREDOR DOTAÇAO VALOR 

ORÇAMENTÁRIA ANULADO 
46/2020 14/01/20 Esplrito Santo Centrais Elétricas SA 2022.33.90.39 R$ 16.721,00 
56/2020 14/01/20 Rita de Cássia Fontes 2099.33.90.14 R$ 260,00 
57/2020 14/01/20 Banco do Brasil 2099.33.90.39 R$ 963,14 
58/2020 14/01/20 Banestes S.A 2099.33.90.39 R$ 1.473,20 
67/2020 14/01/20 Andrea dos Santos Dias Martinuzzo 2099.31.90.91 R$ 358,56 
59/2020 14/01/20 Banestes S.A 2099.33.90.39 R$ 835,60 
95/2020 28/01/20 Caixa Econômica Federal 2099.33.90.39 R$ 621 ,33 
312/2020 26/03/20 Air Liquide Brasil Ltda 2099.33.90.30 R$ 3.000,00 
407/2020 17/04/20 Daiana Portes Dibai Mendes 2099.33.90.30 R$ 38,00 
827/2020 22/07/20 Banco do Brasil 2099.33.90.39 R$479,10 

Art. 2º - este decreto em vigor na data de sua publicação, devendo ser afixado no mural do átrio 
da Prefeitura durante o exercício financeiro. 

Brejetuba, 30 de dezembro de 2021. 

MARQUES DE SOUZA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura rejetuba - ES 30 de dezembro de 2021 . 

Av. Angelo Uliana - si nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES 
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00 



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJETUBA 

RELAÇÃO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR 

Página: 1 / 1 

Data: 31/0112022 

Usuário: 085719047 

Parâmetros: Entidade: irvalct':"273","descricao•:· FuNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJETUBA"}J: Data Final: 31/12/2021; Data Inicial: 01/01/2021; Mostrar complemento do elemento: S; Consolidado: N; Emitir: RESTOS; Ordenar Por: 
EMPENHO . Vasão: 3 de 15/12/2021 09:25:22 

Empenho 1Tipo1 Data 1 Vir. Empenho 1 Vir. Cancelado 1 Anulado 1 Liquidado 1 Pago 1 A pagar 1 Conta 1 Funcional 1 Recurso 1 Pro/At 1 Oot. 1 Elemento 1 Credor I Contrato de Dívida 

Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE IX BREJETUBA 

46 E 14101/20 60.000,00 16.721 ,01 0,00 43278.99 43.278,99 0,00 10.122.31 1.211 .0000.0000 2022 445 33903935000000 ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS 

56 E 14/01/20 122.690,00 260,00 51.430,00 71 .000.00 71.000,00 0,00 10.122.31 1.211.0000.0000 2099 457 33901 499000000 RITA DE CASSIA FONTES 

57 E 14/01/20 5.000,00 963,14 º·ºº 4.036,66 4.036,86 º·ºº 10.122.31 1.211.0000.0000 2099 461 33903946000000 BANCO DO BRASIL S/A 

58 E 14/01120 4.000,00 1.473,20 0,00 2.526,60 2.526,60 0,00 10.122.31 1.21 1.0000.0000 2099 461 33903946000000 BANESTES S.A 

59 E 14/01/20 2.000,00 635,60 0,00 1.164,40 1.164,40 0,00 10.122.31 1.214.0000.0000 2099 461 33903948000000 BANESTES S.A 

67 E 14/01/20 18.000,00 356,56 0,00 17.641,44 17.641,44 0,00 10.122.31 1.211.0000.0000 2099 456 31909130000000 ANDREA DOS SANTOS DIAS MARTINUZZO 

95 E 26/01/20 1.000,00 621,33 0,00 378.67 376,67 º·ºº 10.122.31 1.215.0000.0000 2099 461 33903948000000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

312 G 26103/20 16.125,00 3.000,00 5.772,00 7.353,00 7.353,00 0,00 10.122.31 1.214.0000.0000 2099 456 33903004000000 AIR LIQUIDE BRASIL L TOA 

407 o 17/04/20 870,50 36,00 0,00 832,50 632,50 º·ºº 10.122.31 1.214.0000.0000 2099 456 33903099000000 DAtANA PORTES DIBAI MENDES 10966658723 

601 E 12/06/20 1,00 1,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10.122.31 1.214.0000.0000 2099 456 33903099000000 CMB COMERCIO DE GAS L TOA 

627 E 22107/20 500,00 479,10 0,00 20,90 20,90 0,00 10.122.31 1.215.0000.0000 2099 461 33903999000000 BANCO DO BRASIL S/A 

1160 E 24/11120 0,01 0,01 º·ºº 0,00 0,00 0,00 10.122.31 1.211.0000.0000 2099 458 33903099000000 COMERCIAL RIBEIRO SANTOS EIRELI 

1230 o 06/12/20 761 .00 761 ,00 º·ºº 0,00 0,00 º·ºº 10.122.31 1.211.0000.0000 2099 461 33903999000000 VITRAN ENGENHARIA L TOA 

1302 o 31/12/20 2.900,00 2.900,00 º·ºº º·ºº 0,00 
0,00 [ "·' "·" 

1.211 .0000.0000 2099 456 33903007000000 J M INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS 

Total da Entidade: 233.647,51 26.411 .95 57.202,00 146.233,56 146.233,56 

000 ~ Total do Perfodo: 233.647,51 26.411,95 57.202,00 146.233,56 146.233,56 0,00 ~ 

fdOS: sauóll 
pa~ (\O~ ~'19' 
co\\'ª ott (\º 'lef> 


